
 

 

Zutaten: Traubenzucker (89,1%), ganz gehärtete Pflanzenfette (Raps, Kokos, Palm), 

Säuerungsmittel Citronensäure, Trennmittel Magnesiumsalze von Speisefettsäuren 

(Palm), Aroma. 

Nährwertangaben: 

Nährwerte pro 100g pro Bonbon 

Energie: 1571 kJ (370 kcal) 38 kJ (8,8 kcal) 

Fett:  
davon gesättigte 
Fettsäuren: 

1,2 g 
 
1,2 g 

< 0,1 g 
 
< 0,1 g 

Kohlenhydrate: 
davon Zucker: 

89,4 g 
89,1 g 

2,1 g 
2,1 g 

Eiweiß: < 0,1 g < 0,1 g 

Salz: 0,01 g < 0,01 g 

 

 


